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Lag Klasse Antall Trener/Lagleder Navn Adresse Postnr Poststed Fødselsdato Tlf. mobil

Trener Stig Løvseth Hammerdalen 11 7350 Buvika 12.10.1972 480 70 097

Trener Øyvind Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 29.06.1966 951 02 111

Målvaktstrener Thomas Storli Thamshavnveien 3 7300 Orkanger 27.05.1978 970 41 534

Lagleder Berit Johanne Kvåle Grovaveien 10 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218

Trener Arve Mogseth Rosenvikveien 7 7300 Orkanger 23.11.1972 47 635 460

Trener Jens Hove Heggøya 13 7334 Storås 10.09.1963 995 73 495

Lagleder Are N. Bernhardsen Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 09.12.1980 911 89 825

Lagleder Beate W. Skjenald Gamle Geitastrandvei 41 7300 Orkanger 03.12.1977 413 22 229

Trener Vivian Alice Lorentsen Grovaveien 24 7300 Orkanger 05.12.1967 470 90 302

Lagleder Berit Johanne Kvåle Grovaveien 10 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218

Trener Tom Eirik Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 29.07.1967 928 15 026

Trener Arild Eggan 7327 Svorkmo 25.04.1962 971 37 090

Lagleder Kristin Løseth Åkervegen 6 7332 Fannrem 03.05.1977 958 88 806

Lagleder Tone Syrstadeng Hynnestien 4 7300 Orkanger 25.06.1974 934 29 486

Trener Tom Eirik Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 29.07.1967 928 15 026

Trener Øyvind Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 29.06.1966 951 02 111

Lagleder Iren Olsen Poort Simenveien 7300 Orkanger 09.10.1967 950 69 672

Lagleder Mette Skog Steinveien 41 7300 Orkanger 27.03.1969 464 61 201

Trener Oddvar Ustad Moholtvn.4 7300 Orkanger 12.06.1970 951 74 259

Trener Kristin Sæther Gamle Geitastrandvei 15 7300 Orkanger 04.02.1979 934 29 564

Trener Vilde Fagerholt Såmmårvålvegen 27 7320 Fannrem 05.04.2000 974 99 958

Trener Maja Helland Hemnevegen 133 7320 Fannrem 04.08.2000 975 85 451

Trener Hanne Kjørsvik Gryttingveien 47 7320 Fannrem 13.07.2000 941 30 803

Lagleder Janne Sæthre Hoston 7320 Fannrem 04.04.1976 402 18 073

Trener Anders Gausen Nerviksbakkan 17 7300 Orkanger 02.08.1973 992 65 315

Trener Ola Evjen Nissenvegen 1 7300 Orkanger 23.09.1964 996 39 323

Trener Hege Høvik Bårdshaugveien 3 7300 Orkanger 03.09.1984 908 78 803

Lagleder Marianne Haugan Skogveien 26 7300 Orkanger 04.02.1975 416 90 427

Trener Kristin Rehaug Sletvold Gamle Geitastrandvei 22 7300 Orkanger 26.06.1974 976 36 261

Trener Unni Garberg Cecillies veg 2 7310 Gjølme 14.01.1974 419 32 733

Lagleder Marit Rindalsholt Ross Damekra 17 7300 Orkanger 23.06.1978 414 89 225

Trener Rita Filipsen Strandveien 14 7300 Orkanger 21.02.1982 970 07 326

Trener Synne Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850

Trener Janicke Nymo Nerøyvegen 11 7300 Orkanger 17.04.1979 932 19 131

Trener Øyvind Hukkelås Havrevegen 10 7300 Orkanger 03.12.1973 982 48 302

Trener Siv Bjørkli Sjøveien 12 7310 Gjølme 31.05.1974 906 09 640

Trener Rune Løkken Peter Deinbolls vei 11B 7300 Orkanger 28.03.1976 928 84 111

Trener Jan Egil Ruud Midtveien 2 7300 Orkanger 22.03.1978 450 28 945

Trener Tone Elisabeth Krokdal Nergjerdet 13 7310 Gjølme 07.11.1990 478 43 897

Lagleder Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjølme 04.11.1982 905 05 221

Trener Sølvi Gangaas John Kolb. gt 14 7300 Orkanger 03.02.1977 909 98 927

Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjølme 14.04.1970 926 55 210

Trener Sissel M. Mardahl Litjgårdsveien 58 7300 Orkanger 06.04.1971 909 66 446

Trener Lillian Selstø Dållåvegen 5 7320 Fannrem 24.07.1973 918 07 100

Trener John Olav Wåtland Fjordgt. 13 7300 Orkanger 02.01.1966 924 08 172

Lagleder May-Britt Selbekk Gml Geitastrandvei 26 7300 Orkanger 04.07.1972 954 34 895

Minileder Magnhild Evjen Orkdalsveien 269 7300 Orkanger 28.05.1977 402 03 729

Trener (2009) Mari Røhmesmo Hynneveien 20 7300 Orkanger 30.06.1982 977 34 920

Trener (2009) Trine Fjellvær Njardargata 3 7300 Orkanger 19.06.1980 952 80 849

Lagleder (2009) Heidi Maalø Geilan 25 7300 Orkanger 16.08.1976 926 87 726

Trener (2010) Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjølme 14.04.1970 926 55 210

Trener (2010) Tone Johansen Thamshavnveien 7 7300 Orkanger 02.07.1978 988 86 953

Trener (2010) Ingunn Ervik Hovshagen 2 7300 Orkanger 30.03.1978 958 07 375

Lagleder (2010) Lars Arne Lien Skotthyllveien 3 7300 Orkanger 25.11.1980 971 98 478

Trener (2011) Anne Berit Grostad Søstervegen 18A 7300 Orkanger 02.03.1987 994 50 046

Trener (2011) Jonny Åge Lium Moasvingen 1 7300 Orkanger 13.07.1979 400 51 388

Lagleder (2011) Heidi H. Fernandes Løypstrengen 27 7300 Orkanger 17.01.1981 473 22 827

Dommer Dzemal Repesa Øvre Rømmesbakkan 14 7300 Orkanger 14.10.1956 472 44 051

Dommer Synne Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850

Dommer Elisabeth Vollum Johan Bojers gt.9 7300 Orkanger 12.10.1998 936 53 832

Dommer Sturla Barø Hynnestien 6 7300 Orkanger 10.04.1998

Dommer Tarik Repesa Øvre Rømmesbakkan 14 7300 Orkanger 04.01.1995 481 82 043

Dommer Bjørn Helland Hansen 15.08.1993 928 86 067

Orkanger IF

Håndballavdeling

 4.div

Dommere

synne_togstad@hotmail.com

J13 2004 eller senere

oddvar.ustad@polaristrykk.no

hannekjo@hotmail.com

Janne_kaja@hotmail.com

bjohhan@gmail.com

jonny@conta.no

heidihoff81@yahoo.com

LAG, TRENER, LAGLEDER, DOMMEROVERSIKT 2017-2018

e-post

vivianlorentsen@gmail.com

berit_kvaale@hotmail.com

stig.lovseth@norgesmollene.no

oyvto@trondelagfylke.no

thomassto@hotmail.com

berit_kvaale@hotmail.com

are.bernhardsen@gmail.com

 2.div/3.div Ksr

 3.div Msr

unni.garberg@dirmin.no

gorasb@online.no

k.rehaug@online.no

J18        1999 eller senere

beawutt@hotmail.com

arlemog@online.no

J15/16 2001 eller senere

tommenkrokdal@gmail.com

janerik75@hotmail.com

syrstadeng@gmail.com

tommenkrokdal@gmail.com

oyvto@trondelagfylke.no

jenho@trondelagfylke.no

G10

Mini 2009, 2010, 2011

hege.hovik@hotmail.com

J12

2005 eller senere

tkrokdal13@hotmail.com

janickeln@yahoo.com

J10-2 (J9)

G13

G12

J10-1

trultetone@hotmail.com

solviak@hotmail.com

pera.mogseth@hotmail.com

sissel@mardahl.no

oyvind.hukkelas@toyotabilia.no

janegilruud@gmail.com

maritross@me.com

anders.gausen@skaun.kommune.no

J11

synne_togstad@hotmail.com

2005 eller senere

tarik_repesa@hotmail.com

2007 eller senere

lillianselsto@ymail.com

may-selb@online.no

ingunn.ervik@broadpark.no

m0411@hotmail.com

sturla.gutt@hotmail.com

dzemal_repesa@yahoo.no

mari_rohmesmo@hotmail.com

trine.fjellvaer@gmail.com

amaaloe@online.no

pera.mogseth@hotmail.com

elisabeth-tuppa@hotmail.com

lal@orkdalsbanken.no

anneberitgrostad@hotmail.com

magnhild.evjen@gmail.com

john-owa@hotmail.com

2007 eller senere

snapp2000@hotmail.com

2008 eller senere

iren@ired.no

Ksr-3

skogfiske@hotmail.com

2004 eller senere

m-ha@online.no

oevjen@washingtonmills.no

runelokken@live.no

maja.helland00@gmail.com

kristin-saether@hotmail.no

VFagerholt@gmail.com

2006 eller senere
supersiv74@hotmail.com

Trønderenergiserien 

Ingen påmelding 

Dommere 
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